

İlimizde Tarım ve Hayvancılığın geliştirilmesi, çiftçilerimizin girdi maliyetlerinin düşürülerek gelir seviyelerinin yükseltilmesine ve altyapı oluşturulması amacı ile ilimiz çiftçilerine 2013 yılı İl Özel İdaresi Bütçesinden ayrılan ödenekle tarım ve hayvancılığın geliştirilmesi, bitkisel ve hayvansal üretimin artırılmasına yönelik gerçekleştirilen projeler aşağıda sıralanmıştır.

MEYVECİLİĞİ GELİŞTİRME PROJESİ

İlimizde meyveciliğin geliştirilmesi, kırsal kesimde yaşayan çiftçilerimizin gelir düzeylerinin yükseltilmesi, çiftçi gelirlerinin çeşitlendirilmesi, köy ve kasabalarımızda yeşil alanların oluşturulması, çiftçilerin meyve ihtiyaçlarını kendi üretimlerinden karşılamaları ve ağaç sevgisi kazandırılması amacıyla, İl ve İlçelerdeki çiftçilerimize kapama meyve bahçesi için dağıtım yapılmaktadır.



HAYVANCILIĞIN GELİŞTİRİLMESİ

İlimizde hayvancılığın geliştirilmesi, üretimde verim kalitesinin artırılması amacıyla hastalıklarla mücadele önemli yer tutmaktadır. Şap hastalığının salgınlar yapması, et ve süt veriminde büyük düşürlere sebep olmasıyla önemli ekonomik kayıplara yol açmaktadır. Avrupa Birliđi uyum yasaları çerçevesinde yürütölen ilkbahar ve sonbahar dönemi kampanyalı şap hastalığı ile mücadele yapılmasına yönelik koruyucu aşılama programında, Bahsedilen olumsuzlukların önlenmesi için aşı kampanyasının yapılmaktadır.



KOYUNCULUĞUN GELİŞTİRİLMESİ VE ISLAHI PROJESİ

İlimizde, Koyunculuğın geliştirilmesi, koyun ıslahının sağlanması, kan yakınlığı oluşın sürülerde kan tazelemesi yapılması amacıyla koyun yetiştiricilerine damızlık olarak dağıtım gerçekleştirilen, TİGEM işletmelerinden temin edilen saf akkaraman ırkı koyun ve koç dağıtımını.



ARICILIĐI GELİŐTİRME PROJESİ

İlimizde arıcılıĐın geliŐtirilmesi, çiftçilerimizin girdi maliyetlerinin dűŐürölerek gelir seviyelerinin yükseltilmesi, üretim çeŐitlerinin fazlaŐtırılması amacıyla çiftçilerimize iŐletme baŐına 20 adet arılı kovan ve arıcılık malzemesi daĐıttım.



TARLA VE ÖRTÜ ALTI SEBZECİLİĞİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ

İlimizde örtü altı ve açıkta sebzeciliğin geliştirilmesi, çiftçilerimizin girdi maliyetinin azaltılması ve birim alandan daha yüksek verim alınarak gelir seviyelerinin yükseltilmesi, yeni çeşitlerin yaygınlaştırılması, tanıtılması ve altyapının oluşturulması amacıyla çiftçilere kapama sebze bahçesi kurdurulmaktadır.

